Dosen : Erniyanti Nur Fatahhela Dewi, M. Pd.

Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan (106)
SKS : 2 SKS
Kelas 144.2).01 - 44240
Jumlah Mahasiswa : 19 mahasiswa
BERITA ACARA PENGAJARAN
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran
01 el3-b2 15 Konsepsi dan urgensi alhamdulilah proses mengajar jarak jauh berjalan
Maret pendidikan dengan baik mahasiswa yang hadir merespon
2024 kewarganegaraan perkuliahan dengan aktif materi yang saya sampaikan

adalah sosialisasi mkwk pendidikan kewarganegaraan
tugas proyek dan hakikat pendidikan kewarganegaraan

02 el3-b2 22 Konsep identitas alhamdulillah perkuliahan berjalan lancar mahasiswa
Maret nasional aktif menanggapi diskusi dengan baik
2024

03 el3-b2 5 April Konsep dan urgensi perkuliahan berjalan lancar mahasiswa mengikuti kelas
2024 Integrasi Nasional dengan baik materi yang saya sampaikan adalah

integritas nasional

04 el3-b2 19 April Konsep urgensi alhamdulillah pertemuan 4 berjalan lancar mahasiswa
2024 konstitusi UUD 1945 mengikuti kelas dengan baik

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:31:27
Keluar:
09:05:49

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:31:33
Keluar:
08:55:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:31:09
Keluar:
09:08:19

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:37:11
Keluar:
09:13:11



Pertemuan

05

06

07

08

09

Ruangan

el3-b2

el3-b2

el3-
b2 (kp)

el3-b2

el3-b2

Tanggal

26 April
2024

3 Mei
2024

7 Mei
2024

10 Mei
2024

31 Mei
2024

Bahan Kajian

Konsep harmoni
kewajiban dan hak
negara dan warga
negara

Negara dan warga
negara

Review Materi

(UTS)

Demokrasi Indonesia

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar materi yang saya
sampaikan adalah kewajiban dan hak negara dan
warga negara dalam demokrasi a konsep dan urgensi
harmoni kewajiban dan hak negara

perkuliahan terdapat kendala diawal menyebabkan
absensi terlambat namun dapat teratasi dengan baik
materi yang saya sampaikan adalah negara dan warga
negara

alhamdulillah perkuliahan berjalan lancar materi yang
saya sampaikan adalah review dan progress report

UTS

perkuliahan berjalan lancar mahasiswa mengikuti kelas
dengan baik materi yang kami diskusikan hari ini
adalah demokrasi indonesia

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:35:14
Keluar:
09:08:04

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
08:17:45
Keluar:
09:03:47

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:32:15
Keluar:
09:03:15

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:32:15
Keluar:
09:03:15

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:31:44
Keluar:
09:01:07



Pertemuan

10

11

12

13

14

15

Ruangan Tanggal

el3-b2

el3-b2

el3-b2

el3-b2

el3-b2

el3-
b2 (kp)

7 Juni
2024

14 Juni
2024

21 Juni
2024

28 Juni
2024

5 Juli
2024

6 Juli
2024

Bahan Kajian

Penegakan hukum yang
berkeadilan

Wawasan Nusantara

Ketahanan nasional dan
bela negara

Hak Pilih pemilihan
umum anti korupsi

Hak Asasi Manusia dan
inklusi pajak

Review Materi
pertemuan 9 pertemuan
14

Berita Acara Pengajaran

berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar mahasiswa mengikuti kelas
dengan baik

perkuliahan berjalan lancar mahasiswa mengikuti kelas
dengan baik

perkuliahan berjalan lancar mahasiswa mengikuti kelas
dengan baik

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:32:28
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:31:51
Keluar:
09:15:43

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:31:38
Keluar:
09:08:43

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:56:09
Keluar:
09:11:02

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
09:10
Masuk:
07:31:14
Keluar:
09:14:37

Tepat
Waktu



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Jadwal:
14:10-
15:50
Masuk:
14:11:05
Keluar:
15:52:10

16 el3-b2 12 Juli (UAS) UAS Tepat

2024 Waktu
Jadwal:
14:10-
15:50
Masuk:
14:11:05
Keluar:
15:52:10

PRESENSI MAHASISWA

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

44231791 damar ramadhan 1|j1(1|1(0|212(1|1|1|1 1 1 1 1 1 1 15
aditya susanto

44231794 syakira keisya 1/112/0(2(21|2|1|1|1|1 1 1 0 1 1 1 14
setiarani

44231802 @ jagaddhito bahrudin 601011011111 0 0 1 o0 O 1 10

laka
44231813 muhamad fahri 1|11/0(2(2{0|0|212|1|0 1 0 1 1 1 1 12
44231823 | rifaldy 1|11(1(1{1]0|1|1|1(1 1 0 1 1 1 1 14
44231833 soraya farah balqis 1/1{1(1|1|2{12(1|1|1 |O 1 1 1 1 1 15
44231862 muhammad fawwazar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
rasyid
44231866 cahyo bati susanto 0O 01 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0O O 1 7
44231867 mohamad arya 1/1(1(1|1|2(2(1|1|1 |1 1 1 1 1 1 14
nugraha
44231873 maria anjelina mei i1/1(1(2(1|12|1|1|1(1 (O 1 1 1 0 1 14

44231879 agra marco melandry 1/1(1(1|1|2(2(1|1|1 |1 1 1 1 1 1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231791-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231794-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231802-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231813-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231823-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231833-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231862-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231866-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231867-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231873-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231879-01-BSI.js

44231888

44231890

44231929

44231933

44231936

44231997

44232011

44232031

44232034

44232040

44232043

44232051

44232062

44232071

44232074

44232091

44232093

44232114

44232123

44232155

44232204

44232206

44232231

nabila rhohimah

nursyaichal fadhly
satrio

guruhzildjianrajawijaya
fahri pratama syaputra

muhammad rafli
andika putra

rizki ramadhan
dwiyantoro

razky kautsar afdhillah
gilang aditiya putra

muhammad raihan al
fazri

rivaditya novandi
ilham ferdiansah
nadzar lendi afirsyah
nadira putri humaira
vita talitha hakim

erlin agus yanti
waoma

arcindy oktaviawati
faris rachmansyah
aabid aagilah mufti
zulkifli abidin

muhammad farhan
rafa soetarto

kholgi maula hilmy
fajar maulana

nadia zulfah

11

13

11

13

14

10

11

12

14

12

16

15

15

14

10

15

12

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231888-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231890-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231929-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231933-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231936-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231997-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232011-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232031-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232034-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232040-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232043-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232051-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232062-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232071-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232074-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232091-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232093-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232114-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232123-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232155-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232204-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232206-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232231-01-BSI.js

44232255  yoel alfianto siregar l1|11(1(2({0|0|0|1|1]|0 1 1 0O ©O 0 1 7

44232257 henrikus rian aditya 01 1 1 0 1 0 1 0 O 0 0 0O O 0 1 6

NILAI MAHASISWA

Nilai |Nilai | Nilai |Nilai

1 44231791 DAMAR RAMADHAN ADITYA SUSANTO 88 88 88 88 88 A
2 | 44232034 MUHAMMAD RAIHAN AL FAZRI 82 82 82 82 82 A
3 | 44232040 RIVADITYA NOVANDI 83 83 83 83 83 A
4 | 44232043 ILHAM FERDIANSAH 85 85 85 85 85 A
5 | 44232051 NADZAR LENDI AFIRSYAH 84 84 84 84 84 A
6 | 44232062 NADIRA PUTRI HUMAIRA 84 84 84 84 84 A
7 | 44232071 VITA TALITHA HAKIM 87 87 87 87 87 A
8 | 44232074 ERLIN AGUS YANTI WAOMA 86 86 86 86 86 A
9 | 44232091 ARCINDY OKTAVIAWATI 88 88 88 88 88 A
10 | 44232093 FARIS RACHMANSYAH 87 87 87 87 87 A
11 | 44232114 AABID AAQILAH MUFTI 80 80 80 80 80 A
12 | 44232123 ZULKIFLI ABIDIN 88 88 88 88 88 A
13 | 44232155 MUHAMMAD FARHAN RAFA SOETARTO 0 0 0 0 0 E
14 | 44232204 KHOLQI MAULA HILMY 81 81 81 81 81 A
15 | 44232206 FAJAR MAULANA 74 74 74 74 74 B
16 | 44232231 NADIA ZULFAH 85 85 85 85 85 A
17 | 44232255 YOEL ALFIANTO SIREGAR 77 77 77 77 77 B
18 | 44232256 MUHAMMAD NUR ARIFIN 75 75 75 75 75 B
19 | 44232257 HENRIKUS RIAN ADITYA 75 75 75 75 75 B



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232255-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232257-01-BSI.js

